
UCHWAŁA NR XII/101/2025 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d i lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1 465 z późn. zm./ oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 237, art.258, 
art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1 530 z późn. zm./ Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 594 098,00 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 594 098,00 zł 

2. Zmniejsza dochody budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 764 318,07 zł 

1) dochody majątkowe w wysokości 764 318,07 zł 

- jak poniżej: 

Dział Źródło dochodów zwiększenia zmniejszenia 

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 314 169,00 764 318,07 

 Drogi publiczne gminne 314 169,00 764 318,07 
 w tym:A/dochody bieżące 314 169,00  
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin,związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw pozyskane z 
innych źródeł 

314 169,00  

 w tym: B/dochody majątkowe  764 318,07 
 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin,związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł 

 764 318,07 

    
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 172 779,00  

 Różne rozliczenia finansowe 172 779,00  
 w tym: A/dochody bieżące 172 779,00  
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 105 445,00  
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
67 334,00  

    
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 098,00  

 Szkoły podstawowe 12 732,00  
 w tym: A/dochody bieżące 12 732,00  
 1/w tym: dotacja w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 
lit.a i b ustawy,lub płatności w ramach budżetu środków 
realizowanych przez jst 

12 732,00  

 UE 12 732,00  
 Przedszkola 6 366,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4B45EC-6F5E-4508-9B31-CC5F6CF856F0. Podpisany Strona 1



 w tym: A/dochody bieżące 6 366,00  
 1/w tym: dotacja w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 
lit.a i b ustawy,lub płatności w ramach budżetu środków 
realizowanych przez jst 

6 366,00  

 UE 6 366,00  
    

852 POMOC SPOŁECZNA 2 830,00  
 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 
2 319,00  

 w tym: A/dochody bieżące 2 319,00  
 Wpływy z usług 2 319,00  
 Pozostała działalność 511,00  
 w tym: A/dochody bieżące 511,00  
 Wpływy z usług 511,00  
    

855 RODZINA 63 222,00  
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

58 650,00  

 w tym: A/dochody bieżące 58 650,00  
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 58 650,00  
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

4 572,00  

 w tym: A/dochody bieżące 4 572,00  
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 572,00  
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

22 000,00  

 Pozostała działalność 22 000,00  
 w tym: A/dochody bieżące 22 000,00  
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
22 000,00  

    
 DOCHODY OGÓŁEM 594 098,00 764 318,07 
    
 w tym: dochody bieżące 594 098,00  
 1/w tym: dotacja w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 
lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
realizowanych przez jst 

19 098,00  

 UE 19 098,00  
 w tym: dochody majątkowe  764 318,07 
    

§ 2. 1. Zwiększa wydatki budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 1 336 131,50 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 1 336 131,50 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4B45EC-6F5E-4508-9B31-CC5F6CF856F0. Podpisany Strona 2



2. Zmniejsza wydatki budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 1 506 351,57 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 10 075,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1 496 276,57 zł 

- jak poniżej: 

dział 
rozdz. 

Nazwa - rodzaj wydatku zwiększenia zmniejszenia 

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 046 127,50 1 496 276,57 

60016 Drogi publiczne gminne 1 046 127,50 1 496 276,57 
 w tym :A/wydatki bieżące 1 046 127,50  
 1/ wydatki bieżące jdnostek budżetowych 1 046 127,50  
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 1 046 127,50  
 w tym:B/wydatki majątkowe  1 496 276,57 
 1/ Inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 496 276,57 
    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 61 500,00  
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 61 500,00  

 w tym :A/wydatki bieżące 61 500,00  
 1/ wydatki bieżące jdnostek budżetowych 61 500,00  
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 61 500,00  
    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 845,00  
75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 17 000,00  

 w tym :A/wydatki bieżące 17 000,00  
 1/ wydatki bieżące jdnostek budżetowych 17 000,00  
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 17 000,00  

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 845,00  
 w tym :A/wydatki bieżące 2 845,00  
 1/ wydatki bieżące jdnostek budżetowych 2 845,00  
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 2 845,00  
    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

10 000,00 10 000,00 

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 10 000,00 
 w tym :A/wydatki bieżące 10 000,00 10 000,00 
 1/ wydatki bieżące jdnostek budżetowych 10 000,00  
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 10 000,00  
 2/ dotacje  10 000,00 
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 110 532,00  
80101 Szkoły podstawowe 36 832,00  

 w tym:A/wydatki bieżące 36 832,00  
 1/ wydatki bieżące jdnostek budżetowych 24 100,00  
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 24 100,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4B45EC-6F5E-4508-9B31-CC5F6CF856F0. Podpisany Strona 3



 2/w tym: wydatki w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków ,o których mowa w 
art.5 ust.3 lit.a i b ustawy,lub płatności w ramach budżetu środków 
realizowanych przez jst 

12 732,00  

 UE 12 732,00  
80104 Przedszkola 6 366,00  

 w tym:A/wydatki bieżące 6 366,00  
 1/w tym: wydatki w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków ,o których mowa w 
art.5 ust.3 lit.a i b ustawy,lub płatności w ramach budżetu środków 
realizowanych przez jst 

6 366,00  

 UE 6 366,00  
80195 Pozostała działalność 67 334,00  

 w tym:A/wydatki bieżące 67 334,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 53 851,44  
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53 851,44  
 2/ dotacje 13 482,56  
    

852 POMOC SPOŁECZNA 2 830,00  
85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
2 319,00  

 w tym: A/ wydatki bieżące 2 319,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 319,00  
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 2 319,00  

85295 Pozostała działalność 511,00  
 w tym: A/ wydatki bieżące 511,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 511,00  
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 511,00  
    

855 RODZINA 63 222,00  
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

58 650,00  

 w tym:A/wydatki bieżące 58 650,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 58 650,00  
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 58 650,00  

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

4 572,00  

 w tym:A/wydatki bieżące 4 572,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 4572,00  
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 4572,00  
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

22 000,00  

90095 Pozostała działalność 22 000,00  
 w tym:A/wydatki bieżące 22 000,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4B45EC-6F5E-4508-9B31-CC5F6CF856F0. Podpisany Strona 4



 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 22 000,00  
    

926 KULTURA FIZYCZNA 75,00 75,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 75,00 75,00 

 w tym:A/wydatki bieżące 75,00 75,00 
 1/ dotacje 75,00 75,00 
    
 OGÓŁEM WYDATKI 1 336 131,50 1 506 351,57 
    
  w tym : A/wydatki bieżące 1 336 131,50 10 075,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 303 475,94  
 1.1/wydatki biezące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53 851,44  
 1.2/wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 1 249 624,50  
 2/ dotacje 13 557,56 10 075,00 
 3/w tym: wydatki w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.3 lit.a i b ustawy,lub płatności w ramach budżetu środków 
realizowanych przez jst 

19 098,00  

 UE 19 098,00  
 w tym: B/wydatki majątkowe  1 496 276,57 
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 496 276,57 
    

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 1 519 958,80 zł, 
który zostanie pokryty z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącycm budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 670 272,49 zł oraz z wolnych środków 
jako nadwyżki środków kwocie 849 686,31 zł. 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 472 113 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 952 154,20 zł. 

- jak poniżej: 

L.p TREŚĆ KWOTA ZŁ 
    

1 DOCHODY OGÓŁEM  70 293 935,57 
2 WYDATKI OGÓŁEM  71 813 894,37 
3 WYNIK /- /  -1 519 958,80 
4 PRZYCHODY OGÓŁEM  2 472 113,00 
 1/ środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 uofp 1 615 109,10 
 2/ środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 8 uofp 670 272,49 
 w tym: a/ 905 204 336,09 
 w tym: b/ 906  465 936,40 
 3/ Spłata pożyczek -konto 951  186 731,41 

5 ROZCHODY BUDŻETU  952 154,20 
  spłata pożyczek  122 154,20 
  spłata kredytów  830 000,00 

§ 5. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów między jst 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4B45EC-6F5E-4508-9B31-CC5F6CF856F0. Podpisany Strona 5



dział 
rozdział 
paragraf 

Nazwa dochody 
zmniejszenie 

wydatki 
zmniejszenie 

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZOŚĆ 764 318,07 764 318,07 

60016 Drogi publiczne gminne 764 318,07 764 318,07 
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

764 318,07  

 w tym:A/wydatki majątkowe  764 318,07 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycjne  764 318,07 
    
 
 

dział 
rozdział 
paragraf 

Nazwa dochody 
zwiększenie 

wydatki 
zwiększenie 

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZOŚĆ 314 169,00 314 169,00 

60016 Drogi publiczne gminne 314 169,00 314 169,00 
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

314 169,00  

 w tym:A/wydatki bieżące  314 169,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  314 169,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  314 169,00 
    

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Funduszu Pomocy. 

dział 
rozdział 
paragraf 

Nazwa dochody 
zwiększenie 

wydatki 
zwiększenie 

    
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 67 334,00  

75814 Różne rozliczenia finansowe 67 334,00  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
67 334,00  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  67 334,00 
80195 Pozostała działalność  67 334,00 

 w tym:A/wydatki bieżące  67 334,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  53 851,44 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  53 851,44 

 2/dotacje  13 482,56 
    

3) dochody i wydatki realizowane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4B45EC-6F5E-4508-9B31-CC5F6CF856F0. Podpisany Strona 6



dział 
rozdział 
paragraf 

Nazwa dochody 
zwiększenie 

wydatki 
zwiększenie 

    
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
22 000,00 22 000,00 

90095 Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00 
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jst na dofinansowanie własnych zada bieżących 
22 000,00  

 w tym:A/wydatki bieżące  22 000,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  22 000,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  22 000,00 
    

§ 6. W uchwale budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2025 r. Nr VIII/75/2024 r. Rady Miasta Sucha 
Beskidzka z dnia 30 grudnia 2024 r. zmienionej przez Radę Miasta Sucha Beskidzka na podstawie Uchwały Nr 
IX/79/2025 z dnia 27 stycznia 2025 r., Nr X/85/2025 z dnia 4 marca 2025 r., Nr XI/94/2025 z dnia 31 marca 
2025 r. oraz na podstawie Zarządzenia Burmistrza Miasta Nr 252/25 z dnia 20 stycznia 2025 r., Nr 266/25 
z dnia 31 stycznia 2025 r., Nr 273/25 z dnia 13 lutego 2025 r., Nr 278/25 z dnia 25 lutego 2025 r., Nr 292/25 
z dnia 14 marca 2025 r., Nr 308/25 z dnia 31 marca 2025 r., Nr 325/25 z dnia 14 kwietnia 2025 r. wprowadza 
zmiany wynikające z § 1 i § 2. 

§ 7. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr VIII/75/2024 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 
30 grudnia 2024 r.- jak Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 8. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr VIII/75/2024 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 
30 grudnia 2024 r.- jak Załącznik Nr 2 do Uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4B45EC-6F5E-4508-9B31-CC5F6CF856F0. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/101/2025 
Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2025 

zmniejszenia zmniejszenia 

Dział 
rozdział 

Nazwa    
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 
    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWOŻAROWA 

10 000,00  

75411 Komendy  Powiatowe  Państwowej Straży Pożarnej  10 000,00  
 Wpłaty jednostek  na państwowy fundusz celowy 10 000,00  
    

926 KULTURA FIZYCZNA  75,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  75,00 
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 75,00 

    
 RAZEM 10 000,00 75,00 
 
 

zwiększenia zwiększenia 

Dział 
rozdział 

Nazwa    
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  13 482,56 
80195 Pozostała działalność  13 482,56 
2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
 13 482,56 

    
926 KULTURA FIZYCZNA  75,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  75,00 
2360 Dotacje celowe z budżetu jst ,udzielone w trybie  

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych  do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 75,00 

    
 RAZEM  13 557,56 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4B45EC-6F5E-4508-9B31-CC5F6CF856F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/101/2025 
Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 25 kwietnia 2025 r. 
 

 
PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W ROKU 2025 

Przychody Koszty 

Lp Wyszczególnienie Dział 
rozdział 

Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku 
budżetowego 

Ogółem w tym dotacja  
z budżetu Ogółem 

w tym: 
wpłata do 
budżetu 

nadwyżki 
środków 

obrotowych 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
budżetowego 

1. WYTWARZANIE  I 
ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

400  3 333 900,00 350 000,00 1 593 785,26   

 Dostarczanie  wody 40002  3 333 900,00 350 000,00 1 593 785,26   
 dopłata do wody    350 000,00    
2. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600  1 000 000,00  490 000,00   
 Drogi publiczne gminne 60016  1 000 000,00  490 000,00   
3. GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
900  12 640 375,00 448 000,00 14 840 489,74   

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001  9 771 375,00 448 000,00 5 430 883,00   

 dopłata do ścieków    448 000,00    
 Oczyszczanie miast i wsi 90003  1 550 000,00  415 000,00   
 Zakłady gospodarki komunalnej 90017    8 557 052,68   
 Pozostała działalność 90095  1 319 000,00  437 554,06   
         
 OGÓŁEM  1 200 000,00 16 974 275,00 798 000,00 16 924 275,00 1 000 000,00 1 250 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4B45EC-6F5E-4508-9B31-CC5F6CF856F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/101/2025 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1



	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5

	pkt 2
	pkt 3
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2025
	Załącznik 2 - PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W ROKU 2025


		2025-04-30T14:35:17+0200




